Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №58

Камышловского городского округа

ПРИКАЗ № 171-о/д

«Об утверждении антикоррупционной
политики и других локальных актах,
регламентирующих антикоррупционную
деятельность»

27 декабря 2018 год

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года№ 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» с целью приведения нормативно-правовых актов в
соответствие с действующим законодательством в области антикоррупционной
деятельности,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующие локальные акты:

1.1 .Антикоррупционная политика муниципального общеобразовательного учреждения
«Школа №5 8 «Камышловского городского округа.

1.2. Кодекс этики и служебного поведения работников муниципального автономного
образовательного учреждения «Школа №58» Камышловского городского округа.

1.3. Порядок уведомления об информировании работниками работодателя о случаях
склонения их к совершению коррупционных нарушений и порядке рассмотрения таких
сообщений в муниципальном автономном образовательном учреждении «Школа №58»
Камышловского городского округа.

1.4. Положение о конфликте интересов работников муниципального автономного
образовательного учреждения «Школа №58» Камышловского городского округа.

1.5. Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в
муниципальном автономном образовательном учреждении «Школа №5 8 «Камышловского
городского округа.
2. Считать утратившими силу локальные акты,регламентирующие антикоррупционную
деятельность в МАОУ «Школа№58»КГО,принятые до 27.12.2018 года.
3. Чепелеву В.В.заместителю директора по ВР ознакомить всех сотрудников с данными
нормативно-правовыми актами под роспись.
4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2019года.
5. Контроль за исг

Директо С.А. Ремнева